TR. IMMOBILIARE TERME PISOGNE

FEDERAZIONE

SUPER GIGANTE l;':(;.::_NA
F-1/S CLASSIFICA UFFICIALE RVERRALI
Codex: A_FCA0488 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47535
COD. ORGANIZZATORI (00621 NOME SOCIETA' OREZZO VALSERIA
LOCALITA' PONTE DI LEGNO- TEMU' DATA 4/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CARMINATI P. 10964 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO GHIRONI A. 35445 PARTENZA 1894 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1580 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 DISLIVELLO 314 m
LUNGHEZZA 1240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19\015\AC\A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - RONDI GABRIELE - B-
- C- - D-
- E- - F -
- G- - H-
-] - - J -
NUMERO DI PORTE 36 24
ORA DI PARTENZA 12 30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 8°C A: 12°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 195 49 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 195 49
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 1 58654 MENTI| Eleonora 20583 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 102 26 0. 00 319
2 3 57453 GIAQUINTO Nicole 19373 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 102 30 076 302
3 8 57053 MERELLI Chiara 220.30 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 103 19 17.78 285
4 58529 REGAZZETTI Lisa 202 36 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 103 19 17.78 285
5 12 62542 RIZZ] Linda 226.77 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 103 32 20. 26 252
6 9 63120 SARONNI Angelica 250.87 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 103 37 2122 235
7 13 57489 KLUG Beatrice 19920 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 103 46 22 94 218
8 14 56629 FORNONI Elisabetta 209.19 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 103 53 24.27 201
9 16 59361 CASSONE Gaia 338 39 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 103 70 27.52 185
10 10 57612 PESENTI Lorena 269.53 2007 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 104 22 37.46 168
11 5 57049 MUSITELLI Carolina 327.88 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 105 36 59 25 151
12 2 59791 BONEZZ| Beatrice 29407 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 105 85 6862 134
13 6 60069 SAVOLDELLI Arianna 33312 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 106 79 86.58 118
14 15 62791 BERTINI Matilde 25426 2008 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 106 97 90.02 101
15 20 61704 CARMINATI Marta 37940 2008 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 107 01 90.79 84
16 18 62898 BERNACCA Matilde 344.62 2008 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 10850 11927 67
17 7 58247 MONACI Beatrice 287.03 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 10879 124 81 50
18 19 61665 LANFRANCHI Laura 36422 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 110 39 15539 34
19 21 671951 ROTA Alice 379.40 2008 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 118 60 312 31 17
ISCRITTI ....... 22
NON PARTITIL... 1
11 657476 CARRARA Giulia 291.32 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M
NON ARRIVAT.. 2
17 59062 DEMATTE' Chiara 341.48 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S
22 59018 BERZI Ginevra 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATL..

1 26 59620
2 30 60326
3 36 57861
4 24 58006
5 31 56568
6 49 57727
7 28 678885
8 35 59081
9 32 60347
10 27 58174
11 29 57467
12 37 59812
13 23 63035
14 34 57443
15 42 63317
16 48 60584
17 39 62009
18 38 61163
19 43 62962
20 44 88847
21 45 62295
22 41 62272
23 40 60414
24 47 60700
25 46 60719
ISCRITTI .......
NON PARTITL...

25 59728

33 58655

50 58122

NON ARRIVAT.L.

SQUALIFICATL..

1 54 66386
2 52 65297
3 61 65008
4 62 67245
5 58 69334
6 78 122602
7 63 64149

55 69960
9 69 67136
10 65 66679
11 73 66819
12 51 65518
13 56 68782
14 53 68346
15 60 68124
16 59 66577
17 68 659092
18 67 684338
19 66 69416
20 57 666215
21 76 657551
22 72 67282
23 75 657554
24 77 64959
25 64 657553
26 74 657417
27 70 69169

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

CANOVA Andrea
MIGLIORATI Simone
SERIOLI Simone
GALBIATI Giosue Luigi
MAINETTI Filippo
GHILARDI Thomas
TRUSSARDI Andrea
BORLINI Diego

GHITTI Lorenzo
MUSITELLI Enrico
TIRABOSCHI Jacopo
BALEN Marco
BERLENDIS Riccardo Livio
BONI Paolo

MAINETTI Andrea
CANAVESI Alberto
GAMBIRASIO Giacomo
MAZZONCINI Guido Alberto
CENTRONE Daniele
CARRARA Patrick
VANZINI Giacomo
TOMASONI Pietro
TURELLI Michelangelo
SCAGLIA Edoardo
BALDUZZI Mirco

28

RONDI Cristian
MENTI Francesco
CARLUCCI Tommaso Renato

KLUG Elisabetta
CARANONI Melissa
CACCIAVILLANI Carla
GHITTI Matilde
RIBOLI Aurora
BALDUZZI Eva
ZAMBETTI Alexia Nina
GARGANO Sofia
BONEZZI Isabella
ALLIERI Emma
BERTONE Nicole
ARDIZZONE Matilde
TERRANOVA Marta
SERIOLI Anita
MIGLIORATI Kristel
BIANCHI Matilde
PEZZOLI Eleonora
GAMBA Giulia

LEO Chiara
TRUSSARDI Chiara
BONZI Amelia
MONTICELLI Rebecca
VALOTI Lucia
ANDREOLETTI Guia
MARTINELLI Alessandra
PIATTI Sara
SCAGLIA Elena
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PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

U16 ALLIEVI - MASCHILE

19870
231.40
209 43
17992
204.12

267.80
241.72
264.79
236.03
263 24
266 .34
271.42
206.76
318 38
374.77
298 11
291.72
325 36
334.68
340 46
314.62
311.55
37477
342 23

238 84
281.55

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

257.00
24868
302 59
28972
227.09

302 04
281.95
325 39
26250
385 22
28452
253 30
26929
301.08
29268
321.78
31855
317.36
267 96

38388
399 20

301.08
387.38
356.13
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RADICI GROUP S.S
RADICI GROUP S.S
SELVINO "TONI M
RADICI GROUP S.S
. ZOGNO A.S.D.

.13 CLUSONE A.D.
.13 CLUSONE A.D.
RADICI GROUP S.S
ZANETTI-GOGGI A.
ZANETTI-GOGGI A.
ZANETTI-GOGGI A.
OREZZO VALSERIAN
ZOGNO A.S.D.
ZANETTI-GOGGI A.
ZOGNO A.S.D.
ZANETTI-GOGGI A.
ZANETTI-GOGGI A.
ZOGNO A.S.D.
RADICI GROUP S.S
ZOGNO A.S.D.
ZANETTI-GOGGI A.
RADICI GROUP S.S
SELVINO "TONI M
. SELVINO "TONI M
.13 CLUSONE A.D.

RADICI GROUP S.S
OREZZO VALSERIAN
OREZZO VALSERIAN

. ZANETTI-GOGGI A.
OREZZO VALSERIAN
SELVINO "TONI M
ZANETTI-GOGGI A.
RADICI GROUP S.S
RADICI GROUP S.S
RADICI GROUP S.S
ZANETTI-GOGGI A.
ZANETTI-GOGGI A.
RADICI GROUP S.S
ZANETTI-GOGGI A.
RADICI GROUP S.S
RADICI GROUP S.S
SELVINO "TONI M
13 CLUSONE A.D.
SELVINO "TONI M
13 CLUSONE A.D.
RADICI GROUP S.S
ZANETTI-GOGGI A.
13 CLUSONE A.D.
13 CLUSONE A.D.
ZOGNO A.S.D.

13 CLUSONE A.D.
.13 CLUSONE A.D.
SELVINO "TONI M
RADICI GROUP S.S
SELVINO "TONI M

TEMPO

FINALE

5078
00. 28
00. 50
00. 94
01. 01
01. 61
01. 73
01.79
01. 80
01. 85
01. 94
02 10
02 30
02 36
02 66
02 98
03 01
03 46
04. 52
04. 91
05 12
05 40
05 72
05 96
06 53

04 34
05 37
05 74
06 08
06 10
06 21
06 37
06 37
06. 41
06. 65
07 07
07 48
08 39
08 58
09 61
10 02
10. 73
11. 07
11. 29
11. 58
12 14
12 52
13 19
13 21
13 83
1419
14.79

F=1190

PUNTI
GARA

0.00

9 95
14 33
2309
24 48
36.43
3882
4001
40 21
41.21
4300
46.18
50.16
51.36
57.33
6370
64.30
7326
94. 36
10212
106.30
111.87
118 24
12302
134.37

0.00
19.05
2589
3218
3255
34.59
37.55
37.55
3829
4272
5049
5808
74 91
7842
97 .47
10505
11819
124. 47
128 54
133 91
144 26
151.29
163.69
164.06
175,52
182 18
193 28

PUNTI
TAB

325
312
299
286
273
260
247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
117
104

91

78

65

52

39

26

13

328
316
305
293
281
269
258
258
234
223
211
199
187
176
164
152
141
129
117
105

94

82

70

59

47

35

23
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F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
28 71 67601 ROTA Elisa 374.34 2010 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 11588 21344 12
ISCRITTI ....... 28
NON PARTITL... 0
NON ARRIVAT.L. 0
SQUALIFICATL.. 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 80 65761 PARENZAN Jacopo 30543 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 102 15 000 328
2 90 67342 ROTA Achille 24286 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 104 10 37 34 316
3 81 65488 KABORE' Pasquale 31215 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10433 4174 305
4 83 68138 CAGNONI Mattia 20561 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10453 4557 293
5 79 64401 SPINETTI Riccardo 27570 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 104 54 4576 281
6 87 65163 CAPELLI Riccardo 280.10 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10483 5131 269
7 85 66471 SESINI Matteo Mario Alessand 32211 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10487 5208 258
8 88 67780 BENDOTTI Colin 21504 2010 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 10503 5514 246
9 86 66148 SAVOLDELLI Davide 26819 2009 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D. 105 21 5859 234
10 94 65760 PARENZAN Filippo 330.06 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10568 6759 223
11 100 65328 TRABUCCO Enea 38269 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 107.00 9286 211
12 99 67080 MIGLIORINI Mario 379.57 2009 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 107.13 9535 199
13 91 69959 GARGANO Angelo 22962 2010 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 10736 9976 187
14 92 68778 TERRANOVA Tommaso 25565 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 10745 10148 176
15 84 666096 PERCASSI Nicola 271.81 2010 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D. 109 13 13365 164
16 97 69120 VISCONTI Riccardo 374.37 2010 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 10945 13977 152
17 102 66545 STUCCHI Paolo lker 399.43 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 11065 16275 141
18 89 67545 PELLEGRINI Paolo 309.06 2010 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 111.37 17654 129
19 112 67125 SAVOLDELLI Evghenij 2009 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D. 111.44 17788 117
20 93 68189 SPINELLI Federico Philip 306.46 2010 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 11147 17845 105
21 106 65579 RASSU Matteo 2009 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 111.72 18324 94
22 96 67887 MAZZETTI Daniele 36359 2010 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 11220 19243 82
23 110 69596 CORNO Ettore 2010 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 11360 21924 70
24 104 684357 CAPITANIO Edoardo 2010 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 11470 24030 59
25 108 697972 ROCCHI Leonardo 2010 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 11477 241.64 47
26 103 68048 MONACI Pietro 2010 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 115 00 24604 35
27 111 703074 FILISETTI Leonardo 2010 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 117 43 29257 23
28 109 670511 SPINELLI Tommaso 2010 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 117.74 298 51 12
ISCRITTI ....... 34
NON PARTITL... 0
NON ARRIVAT.L. 4
82 69106 BELOTTI Giorgio 307.49 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S
95 666092 TARZIA Michele 35676 2010 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D.
101 64041 AQUILINI Matteo 39476 2009 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN
107 682833 GALIZZI Mattia 2010 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M
SQUALIFICATL.. 2
98 69714 SARONNI Ruggero 37504 2010 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D. PORTA Ni11
105 67814 GHERSI Ludovico 2010 AC 00217 S.C.13 CLUSONE A.D. PORTA Ni1
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